

Mokslų, inovacijų ir technologijų agentūra
2016 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus



MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, kodas 188730854, A. Goštauto g. 12-219, LT-01108, Vilnius tel. (8 5) 264 4708, faksas (8 5) 231 2292
el. p. info@mita.lt, http://www.mita.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188730854

PARAIŠKIMAS PRIE 2016 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS

LR Švietimo ir mokslo ministerijai
LR Valstybės kontrolei

2017-03-13

Šis pareiškimas teikiamas prie 2016 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinės atskaitomybės.

Patvirtiname, kad:

- finansinių atskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros 2016 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, 2016 metų veiklos rezultatus, grynojo turto pokyčius ir pinigų srautus, bei yra parengtas pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS);

- Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros biudžeto vykdymo atskaitų rinkinys yra parengtas pagal Lietuvos Respublikos teises aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą;

- reikšmingos prielaidos, daromos atliekant apskaitinius įvertinimus (atidėjimai, turto ir įipareigojimų nuvertėjimas, tikrosios vertės nustatymas), yra pagrįstos;

- visi įvykiai, kurie įvyko per laikotarpį nuo paskutinės atskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ir biudžeto vykdymo atskaitų rinkinių sudarymo dienos ir kuriuos pagal VSAFAS ir kitų teisės aktų reikalavimus būtina koreguoti ar atskleisti, buvo pakoreguoti ir atskleisti;

- visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai yra įtraukti į apskaitos įrašus ir nurodyti finansinių ir biudžeto vykdymo atskaitų rinkiniuose;

- skirtus ir gautus valstybės biudžeto asignavimus 2015 metais panaudojome tik metų programose patvirtintiems tikslams, uždaviniams ir funkcijoms;

- valstybės turtą valdome, naudojome ir disponavome juo teisėtai.

Direktorius

Kęstutis Šetkus

Vaida Razanauskė, tel. (8 5) 2644703, el. p. vaida.razanauskė@mita.lt



1000 Atkurta! Lietuva!



MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, kodas 188730854, A. Goštauto g. 12-219, LT-01108, Vilnius tel. (8 5) 264 4708, faksas (8 5) 231 2292
el. p. info@mtia.lt, http://www.mtia.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

2016 12 31 FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Mokslas, inovacijos ir technologijų agentūra (toliau – Agentūra) yra biudžetinė įstaiga. Agentūros savininkė yra valstybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos ūkio ministerija (toliau – Ūkio ministerija) ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija (toliau – Švietimo ir mokslo ministerija). Agentūros kodas 188730854, buvėnės adresas – A. Goštauto 12-219, LT-01108, Vilnius.

Agentūros veiklos tikslai, skatinami šalies inovacijų plėtrai reikalingus taikomuosius mokslinius tyrimus, eksperimentinę (technologinę) plėtrą ir inovacijas.

Agentūra, siekdama įgyvendinti šiuos nustatytus veiklos tikslus, atlieka šias funkcijas:

1. ūkio ministro ir švietimo ir mokslo ministro pavedimu administruoja taikomųjų mokslinių tyrimų, eksperimentinės (technologinės) plėtos ir inovacijų programas ir teises aktų nustatyta tvarka finansuoja jų projektų įgyvendinimą nacionaliniame, Europos Sąjungos struktūrinių fondų bei tarptautiniame lygmenyje;

2. ūkio ministro ir švietimo ir mokslo ministro pavedimu administruoja tarptautinių taikomųjų mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtos ir bendradarbiavimo programų įgyvendinimą Lietuvoje, skatina ir finansuoja tarptautinį mokslinį ir technologinį bendradarbiavimą tarp mokslo ir studijų institucijų bei įmonių, kuriant naujas technologijas, remia Lietuvos įmonių dalyvavimą tarptautinių inovacijų ir su jomis susijusių programų projektų bei organizacijų veiklose;

3. koordinuoja Lietuvos įsijungimo į Europos kosmoso agentūrą veiklą, įgyvendina Nacionalines kosminės erdvės technologijų gaires;

4. koordinuoja Ūkio ministerijos ir Švietimo ir mokslo ministerijos programų ir priemonių, skirtų mokslo ir verslo bendradarbiavimui, įgyvendinimą;

5. pagal kompetenciją įgyvendina programas ir priemones, skatinančias integruotų mokslo, verslo ir studijų centrų (slėnių), mokslo ir technologijų parkų, technologinių inkubatorių ir inovacijų centrų veiklą, teikia stiprymus dėl šių programų ir priemonių rengimo;

6. skatina mokslinių tyrimų rezultatų komercinimą ir intelektines nuosavybės apsaugą, technologijų perdavimą, teikiant informacinę, finansinę ir partnerių paieškos pagalbą įmonėms ir mokslo institucijoms;

7. pagal kompetenciją dalyvauja tarptautiniuose projektuose ir tarptautinių organizacijų tinkuose;

8. organizuoja informacijos apie Lietuvos pasiekimus eksperimentinės (technologinės) plėtos ir inovacijų srityje, apie inovacijų plėtrai reikalingų taikomųjų mokslinių tyrimų įgyvendinimą ir Agentūros veiklos sklaidą Lietuvoje ir užsienyje;

9. pavedus ūkio ministrui ir (arba) švietimo ir mokslo ministrui dalyvauja tarptautinėse institucijose ir darbo grupėse;

10. vykdo administruojamų taikomųjų mokslinių tyrimų, eksperimentinės (technologinės) plėtos ir inovacijų programų bei jų priemonių įgyvendinimo stebėseną, jų poveikio vertinimą; rengia su technologine plėtra susijusias įvairias;

1. pagal kompetenciją teikia siūlymus Ūkio ministerijai bei Sveikimo ir mokslo ministerijai ir kitoms valstybės institucijoms ir įstaigoms taikomųjų mokslinių tyrimų, eksperimentinės (technologinės) plėtos bei inovacijų skatinimo klausimais;

12. teikia su inovacijų vadyba susijusias pastaugas, organizuoja verslo ir mokslo gebėjimų inovacijų vadybos srityje ugdymą.

Agentūra neturi kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų.

2016 m. vidutinis darbuotojų skaičius 40.

Agentūra yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbini antspaudą ir atsiskaitomąsias sąskaitas AB SFB banke bei AB DNB banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinius.

Sąlygų, kurios galėtų paveikti tolimesnį Agentūros veiklą nėra.

II. APSKAITOS POLITIKA

Subjekto parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS reikalavimus.

Subjektas, tvarkydamas buhalterinę apskaitą vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu bei kitais teisės aktais, įstaigos apskaitos politika. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo bei apskaitos principus, metodus, taisykles.

Subjekto finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinė programa „IC organizacija“, kuri pritaikyta tvarkyti apskaitą pagal VSAFAS reikalavimus. Darbo užmokesčio skaičiavimui naudojama programa „BONUS“.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

1. Valstybės funkcija
2. Programą
3. Lėšų šaltinį
4. Valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų klasifikacijos straipsnį
5. Projektą

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu didžiojoje knygoje. Tai komi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialus turtas apskaitoje pirminio pripažinimo metu registruojamas įsigijimo savikaina.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą naudojimo laiką tiesiogiai proporcingu būdu. Likvidacinė vertė – 0.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas, jei atitinka 12-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir materialiam turtui nustatytus kriterijus.

Materialus turtas apskaitoje pirminio pripažinimo metu registruojamas įsigijimo savikaina.

Materialiojo turto nusidėvėjimo vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą naudojimo laiką tiesiogiai proporcingu būdu. Likvidacinė vertė – 0.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Subjektas įgyja teisę gauti pinigų. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS reikalavimus. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams, sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mazinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas. Gautos ir perduotos finansavimo sumos ne viešojo sektoriaus subjektams, registruojamos kaip sąnaudos, kartu pripažįstiant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, neatsizvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinę dieną. Apskaitoje darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis kartą per metus – gruodžio 31 d.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jeigu jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškėmis yra didesnė nei 0,25% per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Ataujinama apskaitos politika buvo patvirtinta 2013 m. gruodžio 30 d. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika keičiama nebuvo.

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS PASTABOS

Ilgalaikis turtas

Ilgalaikis nematerialusis turtas

Finansinės būklės ataskaitoje 2016-12-31 nematerialusis turtas (toliau NT) pateikiamas likutine verte 946349,81 Eur.
 Per ataskaitinį 2016 metų laikotarpį Agentūra įsigijo NT už 1427,75 Eur. valstybės biudžeto lėšomis.
 Per ataskaitinį 2016 metų laikotarpį NT iš apskaitos nurašyta už 8016,21 Eur, tai yra programine įranga ir jos licencijos.
 2016 m. gruodžio 31 d visišškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo Agentūros veikloje nematerialiojo turto įsigijimo savikaina sudaro 23854,80 Eur.
 Turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, nėra.
 NT balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 13-ojo VSAFAS I priede.

I priede.

Ilgalaikis materialusis turtas

Finansinės būklės ataskaitoje 2016-12-31 ilgalaikis materialusis turtas (toliau IMT) pateikiamas likutine verte 50311,65 Eur.
 Per ataskaitinį 2016 metų laikotarpį Agentūra įsigijo baldų ir biuro įrangos už 32372,14 Eur.
 Per ataskaitinį 2016 metų laikotarpį IMT iš apskaitos nurašyta už 16535,33 Eur, tai yra nebeveikianti kompiuterinė technika.
 Turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, nėra.
 Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį yra pateiktas 12-ojo VSAFAS I priede.
 Agentūros veikloje yra naudojamas ilgalaikis materialusis turtas, kuris yra visišškai nudevėtas. Šio turto įsigijimo savikaina yra 134502 Eur.

Trumpalaikis turtas

Atsargos

2016-12-31 balanse atsargų vertė – 59,20 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta atsargų už 36965,30 Eur, sunaudota veikloje – 37182,50 Eur.
 Finansinės būklės ataskaitoje 2016-12-31 atsargų vertė – 59,20 Eur. Atsargų likutį sudaro degalai. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 8-ojo VSAFAS I priede.

Išankstiniai apmokėjimai

Finansinės būklės ataskaitoje 2016-12-31 išankstinių apmokėjimų suma – 184417,32 Eur, t.y. išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 585,81 Eur, išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams – 44472,79 Eur (Europos sąjungos struktūrinių fondų projektų išmokėti avansai projektų vykdymui), ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektams

131124,64 Eur (Europos sąjungos struktūrinių fondų projektų išmokėti avansai projektų vykdymui), kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 8234,08 Eur

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro: spaudinių prenumerata, busimo laikotarpio transporto išlaidų (transporto draudimas), pastatų draudimas, abonementinis mokėstis už LITTLEX Internet, programines įrangos priežiūros paslaugas, kt.

Atlikti išankstiniai avansiniai mokėjimai tiekėjams sudaro: komandiruočių išlaidos, degalų debetinių kortelių likutis, kiti avansiniai mokėjimai už paslaugas.

Informacija apie išankstinius apmokėjimus yra pateikta 6-ojo VSAFAS 6 priede.

Per vienerius metus gautinos sumos

Finansinės būklės ataskaitoje 2016-12-31 per vienerius metus gautinos sumos yra 44452,26 Eur. Šią sumą sudaro sukauptos gautinos sumos 73897,62 Eur ir kitos gautinos sumos 6785,36 Eur.

Sukauptos gautinos sumos susideda iš: atostogų rezervo (sukaupti atostoginiai ir sukauptos įmokos nuo jų „Sodrai“) ir kitos sukauptos gautinos sumos: išskolinimai tiekėjams už paslaugas, darbuotojams mokėtinos sumos.

Kitas gautinas sumas sudaro: gautinos grąžintinos finansavimo sumos iš projektų vykdytojų-6298,54 Eur (teismo sprendimu priteista gautina grąžintina suma).

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas yra pateikta 17-ojo VSAFAS 7 priede.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigų likutis 2016 12 31 bankų sąskaitose yra 1235338,13 Eur Europos sąjungos struktūrinių fondų paramos lėšos, Europos komisijos lėšos, kitų tarptautinių subjektų finansavimas projektų vykdymui.

Informacija apie pinigų ir pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS 8 priede.

Finansavimo sumos

Finansinės buklės ataskaitoje 2016-12-31 finansavimo sumų likutis 2412331,80 Eur, Palyginus ataskaitinių metų duomenimis, finansavimo sumų padidėjo dėl prasidejusių ES struktūrinių fondų, kitų tarptautinių subjektų finansuojamų MTA administruojamų bei vykdomų projektų.

Finansavimo sumos (grąžintos) 20906,75 Eur: iš jų: 2269,80 Eur MTA administruojamų struktūrinių fondų projektų grąžintas finansavimas ES dalis, 18636,95 Eur grąžintas valstybės biudžeto finansavimas.

Finansavimo sumos 2016 m. pergrupuotos iš valstybės biudžeto gautų finansavimo sumų į Europos Sąjungos gautą finansavimą dėl klaidingai užregistruotų praėjusių laikotarpių operacijų.

Per ataskaitinį laikotarpį detalus finansavimo sumų pasiskirstymas atvaizduotas 20-ojo VSAFAS 4 priede bei 5 priede.

Įsipareigojimai

Įsipareigojimų 2016 12 31 suma yra 135439,12 Eur, kurią sudaro:

Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai – 86842,55 Eur – valstybės tarnautojams neišmokėto darbo užmokesčio įsipareigojimai.

Grąžintinos finansavimo sumos 979,31 Eur, t.y. grąžinta 2016-12-31, 2014 m. finansuoto projekto, grąžintas nepanaudotas finansavimas.

Tiekėjams mokėtinų sumos – 2023,36 Eur, iš jų:

1. ES ir tarptautinių projektų paramos lėšų skola 1715,60 Eur už paslaugas.

2. Biudžeto lėšų skolos 307,76 Eur, už 2016 12 mėn. paslaugas.

Su darbo santykiams susiję išpareigojimai 4718,87 Eur: einamųjų metų dalis (iš ilgalaikinių išpareigojimų) valstybės tarnautojams neįsmokėto darbo užmokesčio atstatymui. Sukauptos mokėtinų sumos – 41683,89 Eur, iš jų 28413,77 Eur sukaupti atostoginiai ir sukauptos įmokos nuo jų „Sodrai“, 6298,54 Eur sukaupta mokėtina suma biudžetui priteista teismo sprendimu, 6971,58 Eur kitos mokėtinų sumos bendrai vykdomo ES struktūrinių fondų projekto partneriams. Informacija apie išpareigojimus pateikta „ Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinų sumas“, „ Informacija apie išpareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis“.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS PASTABOS

2016-12-31 darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – esminių pokyčių nebuvo.

2016-12-31 komunalinių paslaugų ir ryšio sąnaudos – esminių pokyčių nebuvo.

2016-12-31 Komandiruočių sąnaudų pokytis -49544,58 Eur. Susidare dėl MITA vykdomų projektų veiklų, kurios susijusios su tarptautiškuo skatinimu.

2016-12-31 Paprastojo remonto bei eksploataavimo paslaugos 130687,53 Eur: iš jų 125254,05 Eur patalpų remonto sąnaudos.

2016-12-31 nuomos sąnaudos 339,32, tai patalpų nuomos sąnaudos.

2016-12-31 finansavimo sąnaudos 1713100,34 Eur tai yra ne viešojo sektoriaus subjektams perduotos finansavimo sumos projektų vykdymui iš Europos sąjungos bei valstybės biudžeto lėšų.

2016-12-31 kitų paslaugų sąnaudos 525194,32 Eur iš jų: 3363,91 Eur – reprezentacinės sąnaudos;

59701 Eur – išorės ekspertų paslaugos (ekspertinės išvados projektų vertinimui iki lėšų skyrimo);

24078,16 Eur narysčių tarptautinėse organizacijose mokesčiai;

303910,33 Eur – ES ir VB finansuojamų projektų bei MITA veiklos mokymų, konferencijų, viešinio renginių paslaugos, televizijos laidų, reklaminių klipų kūrimo paslaugos;

20919,72 Eur – E.Mokslu vartai informacinės sistemos palaikymo paslaugos. 137299,36 Eur kitos paslaugos.

Direktorius

Finansų ir ūkio skyriaus vedėja

Vaida Ražanauskė

Kęstutis Šetkus

ID: -214744923
 D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
 PAGAL 2016 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2016-02-27 Nr. 1
 (data)

Pareikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Pareikimo valiuta ir tikslumas: eurais	
			Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
I	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.083.504,01	1.265.069,04
I	Nematerialūs turtas	P03	946.349,81	1.142.806,56
I.1	Pėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		941.215,81	1.135.619,00
I.3	Kitas nematerialūs turtas		5.134,00	7.187,56
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			0,00
I.5	Prezisas			
II	Ilgalaikis materialūs turtas	P04	50.311,65	35.419,93
II.1	Zemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mашinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės		4.390,62	8.781,26
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		45.921,03	26.638,67
II.9	Kitas ilgalaikis materialūs turtas			
II.10	Nebaigta sąlyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05, P06	86.842,55	86.842,55
IV	Mineraliniai išekštai ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		1.464.266,91	552.162,17
F	Atsargos	P08	59,20	276,40
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoris		59,20	276,40
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialūs ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	184.417,32	196.275,16
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	44.452,26	80.682,98
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, pardotas prekes, turta, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		38.153,72	73.897,62
III.6	Kitos gautinos sumos		6.298,54	6.785,36
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	1.235.338,13	274.927,63
	IS VISO TURTO:		2.547.770,92	1.817.231,21

(tešinsys kliaune puslapyje)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2016 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tūšms)

Eil. Nr.	Straipsniai	1		Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio laikotarpio diena
		2	3			
D	FINANSAVIMO SUMOS			P12	2 412 331,80	1 649 973,21
I	Iš valstybės biudžeto				222 269,51	296 803,56
II	Iš savivaldybės biudžeto					
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų				2 190 062,29	1 353 169,65
IV	Iš kitų šaltinių					
E	ISPAREIGIJIMAI				135 439,12	167 258,00
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai				86 842,55	86 842,55
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
I.2	Ilgalaikiai atidejimai				86 842,55	86 842,55
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai					
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai				48 596,57	80 415,45
II.1	Ilgalaikiai atidejimų metų dalis ir trumpalaikiai atidejimai					
II.2	Ilgalaikiai įsipareigojimų metų dalis					
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
II.4	Mokėjimo subidijijos, dotacijos ir finansavimo sumos					
II.5	Mokėjimo sumos iš Europos Sąjungos biudžetų					
II.6	Mokėjimo sumos iš biudžetų ir fondų				979,31	116,52
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos					
II.6.2	Kitos mokėjimo sumos biudžetui				979,31	116,52
II.7	Mokėjimo socialinės išmokos					
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos					
II.9	Tekėjams mokėtinos sumos					
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		P17		2 023,36	33 896,17
II.11	Su darbu susiję mokėjimo sumos		P17		37,62	4 718,87
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai				45 556,28	41 683,89
F	GRYNASIS TURTAS				0,00	0,00
I	Dalininkų kapitalas					
II	Rezervai					
II.1	Tikrosios vertės rezervas					
II.2	Kiti rezervai					
III	Nuosavybės metodo įlaka					
IV	Su kaupiamais pėrisis ar deficitais				0,00	0,00
IV.1	Einančiųjų metų pėrisis ar deficitas				0,00	0,00
IV.2	Anksesnių metų pėrisis ar deficitas					
G	MAŽUMOS DALIES: IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGIJIMŲ, GRŪNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:				2 547 770,92	1 817 231,21

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Finansų ir ūkio skyriaus vedėja
(vrtiauslasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Vaida Kazanuskė
(vardas ir pavardė)

Kęstutis Šekius
(vardas ir pavardė)

Mokslų, inovacijų ir technologijų agentūra, 188730854, A. Coškute g. 12-219, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
 2016 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2016 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2014-08-27 Nr. 1
 (data)

LD: -2147449923
 DL: --

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Pareiktimo vertina ir tikslumas: eurais		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI	3	4	5	6	7	8	9
I.1	Įplaukos		960,410,50	0,00	960,410,50	-1,529,306,17	0,00	-1,529,306,17
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms šalinoms ir atargoms:		3,411,230,62	4,440,269,53	7,851,500,15	7,151,999,08	3,867,675,62	11,019,674,70
I.1.1.1	Iš valstybės biudžeto		3,008,834,93	4,440,269,53	7,449,104,46	6,797,548,56	3,867,675,62	10,665,224,18
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		588,667,34	4,440,269,53	5,028,937,07	983,846,37	3,867,675,62	4,831,521,99
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		2,420,167,39	0,00	2,420,167,39	5,813,702,19	0,00	5,813,702,19
I.1.4	Iš kitų šaltinių							
I.2	Iš mokėsių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Iš suteiktas paslaugas iš pirkėjų							
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos pajamos							
I.7	Kitos įplaukos		402,395,69	0,00	402,395,69	354,450,52	0,00	354,450,52
II	Perenosios lėšos		-1,423,358,13	-3,797,471,76	-5,220,829,89	-6,662,363,99	-3,438,682,06	-10,101,046,05
II.1	I valstybės biudžetą		-8,787,65	0,00	-8,787,65	-31,337,32	0,00	-31,337,32
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautiniams organizacijoms							
II.4	I kitus šaltinius							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-504,894,53	-2,961,135,07	-3,466,029,60	-1,400,401,65	-2,600,005,11	-4,000,406,76
II.6	Kitiems subjektams		-909,675,95	-836,336,69	-1,746,012,64	-5,230,625,02	-838,676,95	-6,069,301,97
III	Įmokos	P02	-1,027,461,99	-642,797,77	-1,670,259,76	-2,018,941,26	-428,993,56	-2,447,934,82
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-502,017,23	-397,000,00	-899,017,23	-935,459,37	-134,934,36	-1,070,393,73
III.2	Komunalinių paslaugų ir t. t. m.		-775,07	-12,400,00	-13,175,07	-4,107,39	-8,995,93	-13,103,32
III.3	Komunalinių paslaugų		-19,480,46	-38,206,40	-57,686,86	-82,559,74	-24,671,70	-107,231,44
III.4	Transporto		0,00	44,300,00	44,300,00	-474,55	-4,190,99	-4,665,54
III.5	Kvafikacijos kelimo		-5,335,07	-1,337,32	-6,672,39	-2,202,20	-2,202,20	-2,202,20
III.6	Pataprosio remonto ir eksploatavimo		-5,433,48	-125,254,05	-130,687,53	-4,246,45	-115,400,00	-119,646,45
III.7	Absarų įsigijimo		-23,704,93	-9,000,00	-32,704,93	-153,234,23	-20,983,58	-174,217,81
III.8	Socialinių šmokų		0,00	-339,32	-339,32	-1,406,46	0,00	-1,406,46
III.9	Nuomos		-470,715,75	-54,960,68	-525,676,43	-835,250,87	-119,817,00	-955,067,87
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo							
III.11	Sumokėtos pajamos							
III.12	Kitos įmokos							

(Ištinys kitame puslapyje)

Mokslis, inovacijų ir technologijų agentūra, 188730854, A. Goštauto g. 12-219, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.
 2016 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2016 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (teshys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis				Pradžios ataskaitinis laikotarpis			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso		
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI									
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		0,00	-6,927,75	-6,927,75	-786,585,40	-3,000,00	-789,585,40		
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		0,00	-6,927,75	-6,927,75	-786,585,40	-3,000,00	-789,585,40		
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas									
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas									
V	Terminuotųjų indelių (pasidėjimais) sumažėjimas									
VI	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai									
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		0,00	6,927,75	6,927,75	786,614,35	3,000,00	789,614,35		
I	Įplaukos iš gautų paskolų									
II	Gautų paskolų grąžinimas									
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas									
IV	Gautos finansavimo sumos išgelaliam ir biologiniam turui įsigyti		0,00	6,927,75	6,927,75	786,614,35	3,000,00	789,614,35		
IV.1	Iš valstybės biudžeto		0,00	6,927,75	6,927,75	117,992,18	3,000,00	120,992,18		
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto									
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų					668,622,17	0,00	668,622,17		
IV.4	Iš kitų šaltinių									
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos: įgaliaikam ir biologiniam turui įsigyti									
VI	Gauti dividendai									
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai									
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVALENTŲ ĮKŪČIUI									
	P pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		960,410,50	0,00	960,410,50	-1,529,277,22	0,00	-1,529,277,22		
	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		274,927,63		274,927,63	1,804,204,85		1,804,204,85		
	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1,235,338,13		1,235,338,13	274,927,63		274,927,63		

 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliojimas administracijos vadovas)
 Finansų ir tikrų skyriaus vedėjas
 (vyrinčiasis buhalteris (buhalteris))

 (parašas)

 Kestutis Setkus
 (vardas ir pavardė)
 Vaida Razanauskė
 (vardas ir pavardė)